
 

 

UCHWAŁA NR 490/55/IV/2013 

ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 4 grudnia 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm), w związku z wnioskiem 

Dyrektora Zarządu Drogowego w Olkuszu Nr ZD-GK/Pf/18/2013 z dnia 15.11.2013 r. Zarząd Powiatu 

w Olkuszu uchwala:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o 32.126 PLN, w tym w dziale 600 Transport 

i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym dochody majątkowe , z tego § 6300 Dotacje 

celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie  własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, o kwotę 32.126 PLN.  

2.  Zmiany określone w ust. 1  wprowadza się do załącznika Nr 1  do uchwały budżetowej.  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o 78.652 PLN, w tym w dziale 600 Transport 

i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, o 78.652 PLN, w tym:  

1) wydatki bieżące, o 21.400 PLN, z tego wydatki jednostek budżetowych o 21.400 PLN, w tym wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 21.400 PLN,  

2) wydatki majątkowe o 57.255 PLN, z tego inwestycje o 57.252 PLN,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o 46.526 PLN, w tym w dziale 600 Transport 

i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, o 46.526 PLN w tym:   

1) wydatki bieżące, o 46.526 PLN, z tego wydatki jednostek budżetowych, o 46.526 PLN, w tym          

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o 46.526 PLN.  

3.  Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika Nr 2  do uchwały budżetowej.  

§ 3. W załączniku Nr 7  do uchwały budżetowej określającym „ Plan dochodów otrzymanych przez Powiat 

Olkuski na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów)” wprowadza się następujące zmiany:  

1) w  dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, § 6300 Dotacje celowe 

otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie  własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, zmniejsza się dochody 

o 32.126 PLN, w tym:  

- Gmina Klucze o 22.238 PLN,  

- Gmina Bukowno o 9.888 PLN 

2) kwotę dochodów w wierszu „Ogółem” zmniejsza się o 32.126 PLN.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2014 r.

Poz. 55



§ 4. W załączniku nr 9  do uchwały budżetowej określającym „ Plan wydatków majątkowych budżetu 

Powiatu Olkuskiego oraz dotacji na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych"  wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w  dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się wydatki 

majątkowe, w tym inwestycje o 57.252 PLN, z tego zadania:  

- Odwodnienie ul. 1 Maja w Bukownie, o 19.776 PLN, w tym § 6050 o 19.776 PLN,  

- Przebudowa odcinka DP nr 1095 K od drogi nr 1068 K Bolesław-Klucze-Jaroszowiec- Bydlin – 

Wolbrom  do drogi nr 794 w ciągu ul. Olkuskiej w miejscowości Bydlin w zakresie budowy chodnika, 

o 28.926 PLN, w tym § 6050 o 28.926 PLN,  

- Modernizacja chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1096 K Błędów – Chechło – Ryczówek 

w miejscowości Chechło, o 8.550 PLN, w tym § 6050 o 8.550 PLN 

2) kwotę wydatków w wierszu "Ogółem" zmniejsza się o 57.252 PLN. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wicestarosta 

Henryk Kieca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 55


		2014-01-02T12:44:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




